
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 19/07/2020 sur LE MANS

Point extrême : 350 kmsPoint avant : 337 kms129 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 200

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ZUTKERQUE

129

Sociétés
12 129

Réclamations admises jusqu'au : 02/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LOISEAU J-Marie
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard & Stéphane
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LOISEAU J-Marie
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard & Stéphane
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
GOURDIN Gérard & Stéphane
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
ZUTKERQUE

TOURNEHEM
NORTKERQUE
ZOUAFQUES
NORTKERQUE

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE
VIEILLE EGLISE

Distance
191455
219641
353623
217588
284773
26553

360046
16620

360043
360138
399741
354070
284937
388255
311116
360248
360059
311322
382680
284356
311347
285735
284786
312062
388429
353989
284876
360235
348248
246544
354218
354239
284676

Constaté

F

Ecart
2016
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2015
2019
2018
2017
2017
2019
2019
2017
2017
2018
2017
2019
2018
2017
2017
2019
2018
2019
2019
2016
2019
2019
2018

Pén.
1

10
11
1
3

19
16
1

18
6
3

11
2
1
1

10
21
5
3

14
4
5
1
2
3
2
4

12
3
4
7
5
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
14
17
8

24
24
3

24
15
10
13
10
10
24
24
24
13
13
14
13
24
8

24
24
3

10
15
3
8

10
10
15

Amateurs / Colombier
343215

2
337768
345206
339120
345196

2
339148

3
341581
349855

3
2
3
4
5
6
4
5
2
6
7
2
8
9
2
4
2
3
3
5
6
3

Ch Fce
11:21:17
11:24:40
11:20:38
11:28:11
11:23:11
11:29:20
11:29:23
11:26:38
11:33:47
11:30:49
11:37:57
11:32:34
11:38:26
11:38:34
11:34:39
11:34:41
11:35:10
11:34:05
11:34:42
11:29:30
11:35:43
11:37:43
11:32:43
11:38:16
11:40:05
11:34:56
11:44:20
11:38:28
11:36:57
11:37:30
11:46:55
11:46:59
11:40:25

-1
-1
31
-1
-1

-1

-1

-1
-1
31
-1

-1

-1

-1

-1

1220,248
1205,744
1201,380
1197,939
1197,599
1193,074
1192,868
1183,212
1175,002
1174,625
1174,207
1173,184
1172,305
1171,782
1171,546
1171,413
1169,495
1167,133
1164,691
1164,650
1160,687
1159,478
1158,592
1157,340
1150,334
1149,914
1149,578
1144,517
1142,105
1139,963
1139,902
1139,655
1137,087

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

100,00
96,97
93,94
90,91
87,88
84,85
81,82
78,79
75,76
72,73
69,70
66,67
63,64
60,61
57,58
54,55
51,52
48,48
45,45
42,42
39,39
36,36
33,33
30,30
27,27
24,24
21,21
18,18
15,15
12,12
9,09
6,06
3,03
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